TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 13/2025
Processo Adm: Nº 30/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestacao de servicos de laudo de controle tecnológico em obras de pavimentacao asfáltica em CBUQ laudo final

comparativo contraprova entre a situação encontrada in loco com o objeto contratado e conclusão indicativa das medidas a serem adotadas para as possíveis correções em

obra já realizada no município.

Empresas vencedoras valor total: R$ 44.350,00 (quarenta e quatro mil e trezentos e cinquenta reais): TECNOLAB CONSULTORIA DE PAVIMENTACAO LTDA (47481604000160)

com os lotes: 1 no valor total de R$ 44.350,00 (quarenta e quatro mil e trezentos e cinquenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INDIANÓPOLIS (PR), terça-feira, 13 de maio de 2025

PAULO CESAR RIZATTO MARTINS

AUTORIDADE COMPETENTE